2022年２月25日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 ナ ッ ク

 代表取締役社長 吉 村  寛

 (コード番号：9788 東証第 1 部)

問合わせ先 ビジネスサポート本部長 川 上  裕 也

 ( T E L . 0 3 - 3 3 4 6 - 2 1 1 1 )

人事異動に関するお知らせ

当社は、2022 年２月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．2022年４月１日付け

氏   名 新 現

安藤 二郎

執行役員

ビジネスサポート本部

総務人事部長 兼 アライアンス推進室長

ビジネスサポート本部

総務人事部長

彼島 徹

執行役員

レンタルビジネスカンパニー

プロジェクト推進部長 兼 法人営業部長

レンタルビジネスカンパニー

プロジェクト推進部長

脇本 和好

取締役 常務執行役員

レンタルビジネスカンパニー代表 兼

ウィズ事業部長

取締役 常務執行役員

レンタルビジネスカンパニー代表

高杉 亙
レンタルビジネスカンパニー

ウィズ事業部 代理店部部長

執行役員

レンタルビジネスカンパニー

ウィズ事業部長

以 上